FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1. The current total number of children in care (also known as "Looked After Children") your local authority is responsible for.  

605 Total number of CLA on 17th Dec 2020.
2. The number of children in care that your local authority is responsible for that are attending:  

a) Mainstream state education (including academies, free schools and maintained schools)?  

399 (of statutory school age).

b) Independent boarding schools?  

0.

c) Pupil Referral Units (also known as "alternative provision")?  

0.
3. The number of children in care that your local authority is responsible for that are currently placed in children's homes.  

71 CLA in Children’s Homes.
4. The number of children in care that your local authority is responsible for that are currently placed in children's homes that are

attending:

a) Mainstream state education (including academies, free schools and maintained schools)?  

53 (of statutory school age).

b) Independent boarding schools?  

0.
c) Pupil Referral Units (also known as "alternative provision")?  

0.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
